

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение Чувашской Республики «Центр финансового и хозяйственного обеспечения учреждений культуры» Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т. ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	20	0	20	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	0	33	0	0	0	0	0
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Графа 2 – общее кол-во всех рабочих мест

Графа 3 - только по спецоценке

Графы 4-10 – только с учетом графы 3

1	2																								
214	Уборщик служебных помещений Музей В.И. Чапаева (филиал БУ «Чувашский национальный музей» Минкультуры Чувашии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Дворник АУ «Чувашская государственная филармония» Минкультуры Чувашии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Сторож (вахтер) БУ «Чувашская государственная академическая симфоническая капелла» Минкультуры Чувашии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Уборщик служебных помещений БУ «Мемориальный комплекс легчика-космонавта СССР А.Г. Николаева» Минкультуры Чувашии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора по АХР

(должность)

Соловьева С.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

20.12.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер

(должность)

Михайлова Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

20.12.2022

председатель представительного органа работников

(должность)

Хорайкина Т.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

20.12.2022

начальник организационно-правового отдела
(должность)


(подпись)

Зайцева А.В.
(Ф.И.О.)


(дата)

ведущий специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Беда Т.Н.
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1707

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Полторак Лидия Борисовна
(Ф.И.О.)

15.12.2022
(дата)